central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

Edital nº 90174/2024
2 mensagens

Ludmilla Evelyn <ludmillagrk@gmail.com> 6 de janeiro de 2025 às 15:50
Para: cgc.pmvr@gmail.com

Boa tarde!!
Sobre esse pregão, é necessário fornecer os painéis de led ou somente realizar a instalação?

Atenciosamente
Ludmilla Evelyn

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 6 de janeiro de 2025 às 15:58
Para: Ludmilla Evelyn <ludmillagrk@gmail.com>

Boa tarde!

Sim, é o fornecimento dos painéis e dos demais materiais necessários à instalação. As características técnicas
constam no Anexo I ao Termo de Referência pág. 48.

Att.

Pedro
CGC
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
CENTRAL-GERAL DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VOLTA REDONDA-RJ
Fones: 24 - 3511-3333 / 3511 - 3117